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Diakoni är ett kristet förhållningssätt i livet och 

därför också en självklar tjänst för människans 

skull i vår församling.  

Detta diakonala uttryck har sin grund i att Gud är 

kärlek, manifesterat i att var och en av oss är 

skapad till Guds avbild.  

Jesus själv uppmanar oss till omsorg om 

nödställda, vilket i praktiken innebär att förvalta 

nådegåvorna enligt hans vilja!  

Därför är tonvikten för församlingens diakonala 

arbete fokuserat på hembesök och möten med 

människor i utsatta lägen. 

 

Vi i Misterhults församling vill genom vårt sätt att 

vara tydliggöra detta faktum. Allmänt vill vi 

försöka befästa detta bl.a. genom hembesök och 

den självklara verksamhet som finns i att 

församlingsbor hjälper varandra.  

Vi vill ständigt försöka förbättra oss i det naturligt 

diakonala. I detta diakonala ”program” ingår också 

missionen som en naturlig del. 

Vi tror att det diakonala i sin självklarhet finns i 

det enkla som en följd av en församlings vilja att 

utföra sin grundläggande uppgift t.ex. i: 

Kyrkskjuts med taxi till de söndagliga 

gudstjänsterna och kyrkans vardagsarbete. 

Det enkla kyrkkaffet efter varje söndaglig mässa. 

Månatliga gudstjänster på våra äldreboenden.  

Andakter på Elviragatans boende för personer 

med olika funktionsnedsättningar.  
Speciella verksamheter som den s k 

Tisdagsträffen, en samlingsstund av öppet hus 

karaktär. 

Våra två syföreningar som genom intensivt 

arbete och årliga försäljningar förser olika 

diakonala ändamål med medel. 

Sommarkyrka, musikcafé, församlingsresor 
m.m. 

Vi vill ha en beredskap i förmågan att skapa nya 

mötesplatser för olika kategorier, besöksgrupper av 

olika slag, samarbete med sjukhuskyrkan i 

Oskarshamn och andra samhälleliga institutioner 

såväl som ideella organisationer och arbetsplatser. 

Vi tror att den profetiska rösten i det diakonala 

kommer att bli mer och mer betydelsefull och 

därmed också s.k. ”politisk” diakoni.  

I vår församling vill vi kunna ta ställning för den 

svage och utsatte. 

 

Missionen i närmiljön handlar ofta om handling. 

Vi tror att mission handlar om att tydliggöra 

Kristus i närmiljön. I detta ingår också 

undervisning.  

Mission betyder sändning. Sändningen innebär att 

vi har ett uppdrag att göra Jesus Kristus och det 

glada budskapet om frälsning genom honom känt. 

Vi vill att mission ska finnas med i församlingens 

alla verksamhetsformer, men också i det spontana 

vardagliga mötet. 

 I ett hembesök med evangelieläsning, bön, samtal, 

kanske att kunna vara behjälplig i något vardagligt 

lyser Kristus.  

Vi tror att denna helhetssyn på människan lokalt 

gör det lättare att ”förstå” att Guds kärlek faktiskt 

gäller alla och därmed tror vi att möjligheten till 

regionala och internationella insatser ökar.  

Vi tror att det bästa sättet att erbjuda människor del 

i Guds rike, det är att vi som församling i vår 

vardag handlar på ett sådant sätt att Guds vilja och 

kärlek tydliggörs genom oss som bekännande 

kristna. Detta innebär ett stort ansvar, men det 

betyder också att vi har stor frihet!  

Frihet att verkligen vara kyrka i  

världen och inte en kyrka villkorad av världen.  

I Jakobsbrevet 2:20, läser vi att 

”tro utan gärningar är utan verkan.” 

I vår församling vill vi lyfta fram ett handlande 

som i sig inte alltid  

behöver vara organiserat, men som bygger på 

stabil grund som en följd av god undervisning och 

innerligt Kristusliv. 

Samtidigt vill vi kunna erbjuda växtplatser för tron 

genom t.ex. Alphakurser och bibelstudiegrupper. 

Målet är att göra Jesus Kristus känd bl.a. genom att 

uppmuntra och rusta den gudstjänstfirande 

församlingen till att i ord och handling vittna om 

Jesus Kristus. 

 

 

 

 


